
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад «Новотроицкий» Омского муниципального района Омской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 11 марта 2024 года                                                                                                 № 37/1 

 

 

«О проведении процедуры самообследования в МБДОУ «Детский сад 

    «Новотроицкий»  за 2023 году 

 

           В соответствии с Приказом Минобразования РФ от 14 июня 2013 года № 462 «Об 

утверждении порядка самообследования образовательной организацией», а также на 

основании приказа Министерства образования Российской Федерации от 14 декабря 2017 

№ 1218 г. «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования 

образовательной организацией, утвержденный приказом Министерства образования 

Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести процедуру самообследования за 2023 год в МБДОУ «Детский сад 

«Новотроицкий», разместив отчет на официальном сайте МБДОУ в сети «Интернет» и 

направить его (в печатном варианте) учредителю не позднее 19 апреля текущего года. 

 

2. Отчетным периодом для проведения процедуры самообследования является 

предшествующий самообследованию календарный год (т.е. 2023 г.). 

 

3. Воспитателям учреждения и завхозу предоставить необходимые для 

самообследования сведения за 2023 год заведующему МБДОУ до 01.04.2024 г. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                                  Заведующий МБДОУ ___________ Коробова Ю.М. 

 

С приказом ознакомлены:                                                                       

 ______________ Васильева Е.П.                                                                          

______________ Попова Е.В.                                                                           

______________Тятова М.А.        

                                                                     

 

 


		2025-04-29T09:56:03+0600
	Коробова Юлия Михайловна




